
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

HĐTSĐT TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ  

ĐỢT 2 NĂM 2023  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023 

Số:           /QĐ-ĐHHĐ         
                                                                         

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tiểu ban chuyên môn đánh giá hồ sơ  

cho thí sinh dự tuyển tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 2 năm 2023 

chuyên ngành Quản trị kinh doanh 
                      

                                 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC  

 

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường Trường Đại học 

Hồng Đức về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức; 

Nghị quyết số 18/NQ-HĐT ngày 30/11/2022 của Hội đồng trường Trường Đại học Hồng Đức 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội 

đồng trường Trường Đại học Hồng Đức; 

Căn cứ Quyết định số 2499/QĐ-ĐHHĐ ngày 22 tháng 12 năm 2021 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ tại 

Trường Đại học Hồng Đức; 

Căn cứ Quyết định số 1989/QĐ-ĐHHĐ ngày 08 tháng 09 năm 2022 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hồng Đức về việc mở ngành đào tạo trình độ tiến sĩ chuyên ngành Quản trị 

kinh doanh tại Trường Đại học Hồng Đức; 

Căn cứ Quyết định số 3572/QĐ-ĐHHĐ ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hồng Đức về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 2 

năm 2023;  

       Theo đề nghị của Ủy viên trực Hội đồng tuyển sinh.                                                       

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Thành lập Tiểu ban chuyên môn đánh giá hồ sơ cho thí sinh dự tuyển 

tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 2 năm 2023 chuyên ngành Quản trị kinh 

doanh gồm các ông (bà) có tên sau: (có tên trong danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tiểu ban chuyên môn có trách nhiệm đánh giá hồ sơ thí sinh dự tuyển 

tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 2 năm 2023 theo đúng Quy chế tuyển sinh 

và đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quy định tuyển sinh và đào 

tạo trình độ tiến sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức và được hưởng quyền lợi theo 

chế độ hiện hành. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   

- Hội đồng Trường (để b/c); 

- Hiệu trưởng và các PHT;  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HĐTS, P. QLĐTSĐH. 

CHỦ TỊCH HĐTS 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

Bùi Văn Dũng 
                                                                         



TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

HĐTSĐT TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ  

ĐỢT 2 NĂM 2023  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

DANH SÁCH 

Tiểu ban chuyên môn đánh giá hồ sơ cho thí sinh  

dự tuyển tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 2 năm 2023 

chuyên ngành Quản trị kinh doanh 

 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐHHĐ ngày        tháng     năm 2023  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức) 

 

 

TT Họ và tên Đơn vị 
Chức danh 

trong Tiểu ban 

1 PGS.TS. Bùi Văn Dũng Trường Đại học Hồng Đức Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Lê Quang Hiếu Trường Đại học Hồng Đức Ủy viên 

3 PGS.TS. Ngô Chí Thành Trường Đại học Hồng Đức Ủy viên 

4 TS. Nguyễn Thị Thanh Xuân Trường Đại học Hồng Đức Ủy viên 

5 TS. Nguyễn Thị Loan Trường Đại học Hồng Đức Thư ký 

(Ấn định danh sách này gồm 05 thành viên)./. 
 

 

 

 

 


		2023-12-19T15:34:17+0700


		2023-12-19T17:01:37+0700


		2023-12-19T17:01:38+0700


		2023-12-19T17:01:39+0700




